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60m, Männer 24.01.2026 / 14:30
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 629 Wallstein Benedikt Thomas 2005 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,169 6,76 q
2 566 Schulze Felix 2006 GER Hamburger SV 0,159 6,88 (.873) PB q
3 700 Ehrhardt Ole 2003 GER Sportclub Magdeburg 0,165 6,93 SB q
4 475 Jarolímek Filip 2003 CZE Tschechien 0,149 6,94 SB q
5 594 Kieß Enzo 2007 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,159 7,00

478 Ntemo Armin 2002 CZE Tschechien n.a.
Ergebnis Offiziell: 14:43:20

60m, Männer 24.01.2026 / 14:32
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 697 Schuster Louis 2007 GER SG Motor Gohlis-Nord
Leipzig

0,187
6,81 (.805) q

2 723 Ziebold Ivo 2004 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 0,148 6,83 SB q
3 476 Koška Matyáš 2000 CZE Tschechien 0,154 6,91 q
4 694 Wagner Moritz 2001 GER SG Freital-Weißig 1861 0,208 6,96
5 607 Müller Johann 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,172 7,01
6 711 Finke Thorben 2004 GER SV Sigiltra Sögel 0,204 7,04 PB

Ergebnis Offiziell: 14:43:20

60m, Männer 24.01.2026 / 14:34
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 503 Özkan Ertan 1996 TUR Türkei 0,156 6,71 q
2 633 Kemminer Jakob 2007 GER LAC Quelle Fürth 0,167 6,81 (.810) PB q
3 563 Erdle Paul 2001 GER Hamburger SV 0,143 6,86 (.852) SB q
4 598 Kreher Jaimito 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,146 6,86 (.859) q
5 487 Toužín Jakub 2005 CZE Tschechien 0,152 6,88 (.873) q
6 641 Wolff Thilo 2006 GER LC Jena 0,149 7,41 PB

Ergebnis Offiziell: 14:43:20

60m, Männer 24.01.2026 / 15:52
A Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 629 Wallstein Benedikt Thomas 2005 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,153 6,71 PB
2 503 Özkan Ertan 1996 TUR Türkei 0,160 6,73
3 633 Kemminer Jakob 2007 GER LAC Quelle Fürth 0,167 6,79 PB
4 697 Schuster Louis 2007 GER SG Motor Gohlis-Nord

Leipzig
0,168

6,80 (.797)

4 723 Ziebold Ivo 2004 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 0,122 6,80 (.797) SB
6 563 Erdle Paul 2001 GER Hamburger SV 0,153 6,88

Ergebnis Offiziell: 16:06:54

60m, Männer 24.01.2026 / 15:50
B Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 487 Toužín Jakub 2005 CZE Tschechien 0,153 6,85 (.841)

2 566 Schulze Felix 2006 GER Hamburger SV 0,142 6,85 (.846) PB
3 598 Kreher Jaimito 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,174 6,87
4 700 Ehrhardt Ole 2003 GER Sportclub Magdeburg 0,198 6,89 SB
5 476 Koška Matyáš 2000 CZE Tschechien 0,147 6,94
6 475 Jarolímek Filip 2003 CZE Tschechien 0,165 7,00
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Ergebnis Offiziell: 16:06:54

200m, Männer 24.01.2026 / 17:25
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 711 Finke Thorben 2004 GER SV Sigiltra Sögel 21,28 1./III PB
2 697 Schuster Louis 2007 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 21,47 (.464) 2./III PB
3 633 Kemminer Jakob 2007 GER LAC Quelle Fürth 21,47 (.466) 1./IV PB
4 488 Vanek Matyáš 2004 CZE Tschechien 21,97 1./II
5 607 Müller Johann 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 22,22 1./I SB
6 591 Jung Till 2003 GER LAC Erdgas Chemnitz 22,33 2./II PB
7 641 Wolff Thilo 2006 GER LC Jena 23,19 2./I SB

629 Wallstein Benedikt Thomas 2005 GER LAC Erdgas Chemnitz disq. -/IV
TR 17.2.3

Ergebnis Offiziell:17:47:53

400m, Männer 24.01.2026 / 16:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 695 Martin Rocco 2001 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig 47,73 1./III
2 701 Genning Kimi 2006 GER Sportclub Magdeburg 47,97 1./I PB
3 721 Roos Lennart 2001 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 48,47 2./I PB
4 554 Kaluza Niclas Jan 2004 GER Eintracht Hildesheim 48,56 1./II
5 649 Graiani Vincente 2001 GER LG Stadtwerke München 48,66 2./III
6 543 Schuch Sebastian 2007 GER Dresdner SC 1898 49,29 3./I PB
7 717 El Makrini Younes 2004 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 49,93 2./II
8 571 Alahmad Ahmad 2010 GER LAC Erdgas Chemnitz 50,30 3./II

Ergebnis Offiziell:16:53:28

400m B-Wettbewerb, Männer 24.01.2026 / 10:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 634 Heinzel Bruno 2004 GER Läuferbund Schwarzenberg 49,39 1./II PB
2 635 Heinzel Nico 2003 GER Läuferbund Schwarzenberg 50,51 1./I SB
3 544 Seifert Ben 2010 GER Dresdner SC 1898 50,93 2./II
4 647 Lehmann Sebastian 1998 GER LG Ohra Energie 51,19 2./I PB
5 601 Langer Cedric 2009 GER LAC Erdgas Chemnitz 51,86 3./II

Ergebnis Offiziell:10:29:54

800m B-Wettbewerb, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 24.01.2026 / 12:35
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 546 Spielbauer Maximilian 2005 GER Dresdner SC 1898 2:01,20 PB
2 645 Pürschel Max 2008 GER LG Neiße 2:06,21 PB
3 707 Klopf Lennox Willi 2009 GER SSV 1952 Torgau 2:06,57 PB
4 553 Zönnchen Finn-Luca 2010 GER Dresdner SC 1898 2:15,85 PB

Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 29,49 546 Spielbauer Maximilian GER
400m 58,58 546 Spielbauer Maximilian GER
600m 1:29,65 546 Spielbauer Maximilian GER
Ergebnis Offiziell:12:41:50
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800m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 24.01.2026 / 15:25
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 587 Haensel Nikita 2006 GER LAC Erdgas Chemnitz 2:00,15
2 648 Graiani Luca Valentino 2006 GER LG Stadtwerke München 2:00,42 PB
3 715 Hohl Johannes 1998 GER TSG Oederan 2:00,50

Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 30,53 548 Steinbach Ole GER
400m 58,94 548 Steinbach Ole GER
600m 1:26,99 548 Steinbach Ole GER
Ergebnis Offiziell:15:34:07

3000m, Männer 24.01.2026 / 15:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 619 Schubert Aaron Nikolas 2005 GER LAC Erdgas Chemnitz 8:08,36 PB
2 532 Machnow Tore 2005 GER Dresdner SC 1898 8:22,66 PB
3 509 Geburek Karl 2006 GER ASV Erfurt 8:29,32 PB
4 542 Sato Erik 2006 GER Dresdner SC 1898 8:30,59
5 480 Sasyn René 2000 CZE Tschechien 8:50,66
6 511 Pompe Marek 2003 GER Athletics Team Dresden 8:54,81 PB
7 540 Riedel Janno 2008 GER Dresdner SC 1898 8:58,65 PB
8 493 Jimenez Marquina Luis Antonio 2004 MEX LG Neiße 9:01,71
9 551 Wild August 2007 GER Dresdner SC 1898 9:06,87

10 531 Lampert Marius 2007 GER Dresdner SC 1898 9:22,03 SB
11 502 Sotirzoda Masruri 1999 TJK SSV 1952 Torgau 9:38,43

477 Letocha Radek 2004 CZE Tschechien aufg.
Zwischenzeiten - Zeitlauf
1000m 2:48,29 477 Letocha Radek CZE
2000m 5:29,40 619 Schubert Aaron Nikolas GER
Ergebnis Offiziell:15:32:30

60m Hürden, Männer (1,067m) 24.01.2026 / 15:05
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 603 Lukacs Joey 2003 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,145 7,92 PB q
2 704 Giurgian Aaron 2003 GER Sprintteam Wetzlar 0,180 7,93 PB q
3 520 Buß Maris 2006 GER Dresdner SC 1898 0,175 8,46 q

Ergebnis Offiziell: 15:13:06

60m Hürden, Männer (1,067m) 24.01.2026 / 16:30
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 704 Giurgian Aaron 2003 GER Sprintteam Wetzlar 0,170 7,94
2 603 Lukacs Joey 2003 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,145 8,06
3 520 Buß Maris 2006 GER Dresdner SC 1898 0,177 8,44

Ergebnis Offiziell:16:34:18

Stabhochsprung, Männer
Finale 24.01.2026 / 14:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

4,80 5,00 5,15 5,25 5,30 5,35 5,40 5,45 5,50 5,55 5,60 5,65 5,70

1 693 Wünsche Fabio 2001 GER SC Potsdam e.V. 5,40 =SB
- - O - XO - XXO - XXX

2 481 Sedláček Ladislav 2005 CZE Tschechien 5,40 PB
- XO O - XXO - XXO - XXX
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Stabhochsprung, Männer - Fortsetzung
Finale 24.01.2026 / 14:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

4,80 5,00 5,15 5,25 5,30 5,35 5,40 5,45 5,50 5,55 5,60 5,65 5,70

3 720 Müller Hendrik 2005 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 5,15 SB
- O O XXX

4 470 Klotz Riccardo 1999 AUT Österreich 5,15 SB
- XO XO XXX

5 474 Hajzler Sebastian 2001 CZE Tschechien 5,00
XXO XXO XXX

Ergebnis Offiziell:16:05:18

Weitsprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 24.01.2026 / 12:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 534 Miske Steve 1993 GER Dresdner SC 1898 6,86 PB
6,81 6,73 6,71 6,86 x x

2 (7) 637 Ferber Nils 2006 GER LC Jena 5,43
5,43 x x x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Versuch 1-3 663 654 538 690 651 547 529 574 727 534 637
Versuch 4-6 663 690 538 654 651 547 529 574 727 637 534
Ergebnis Offiziell:13:12:19

Dreisprung, Männer
Vor/Endkampf 24.01.2026 / 15:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 504 Özüpek Can 1996 TUR Türkei 15,92
15,61 15,80 15,19 - 15,88 15,92

2 501 Alsalami Mohammad Amin 1994 SYR LAC BERLIN 15,85 SB
15,26 15,61 x 15,58 15,55 15,85

3 621 Skarke Maximilian 2005 GER LAC Erdgas Chemnitz 15,50 PB
15,02 15,10 15,42 15,11 15,19 15,50

4 658 Osazee Peter 2006 GER MTG Mannheim 15,45 PB
15,18 x 14,94 15,45 x 15,28

5 692 Lehmann Pascal 2002 GER SC Potsdam 15,25 PB
14,40 14,74 x 15,25 15,18 x

6 659 Schomburg Valentin 2003 GER MTG Mannheim 14,98 PB
14,64 14,98 x x - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Versuch 1-3 659 692 621 658 501 504
Versuch 4-6 692 659 658 621 501 504
Ergebnis Offiziell:17:05:13

60m, Frauen 24.01.2026 / 14:20
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 705 Haase Rebekka 1993 GER Sprintteam Wetzlar 0,181 7,30 q
2 614 Räpple Hanna 2006 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,124 7,54 q
3 550 Weichler Emmy 2005 GER Dresdner SC 1898 0,145 7,69 (.685) q
4 646 Tamme Maja 2005 GER LG Neiße 0,163 7,82 q
5 696 Rädler Michelle 2003 GER SG Motor Gohlis-Nord

Leipzig
0,199

7,93

Ergebnis Offiziell: 14:30:24
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60m, Frauen 24.01.2026 / 14:22
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 561 Anochili Lena 2007 GER Hamburger SV 0,192 7,41 q
2 552 Winkler Pauline 2001 GER Dresdner SC 1898 0,149 7,49 q
3 484 Sobotková Klára 2002 CZE Tschechien 0,187 7,67 q
4 524 Frenzel Lara Berenike 2005 GER Dresdner SC 1898 0,135 7,70 SB q

Ergebnis Offiziell: 14:30:24

60m, Frauen 24.01.2026 / 14:24
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 15:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 656 Kammerschmitt Sina 2003 GER MTG Mannheim 0,136 7,40 q
2 702 Kaczmarek Hannah 2008 GER Sportclub Magdeburg 0,161 7,53 SB q
3 681 Miltschus Joelina Sophie 2004 GER SC DHfK Leipzig 0,147 7,69 (.689) SB q
4 512 Gierer Johanna 2006 GER Berlin Athletics Capital Club 0,185 7,81 q
5 676 Heilmann Lilly 2006 GER SC DHfK Leipzig 0,176 7,89 SB

Ergebnis Offiziell: 14:30:24

60m, Frauen 24.01.2026 / 15:42
A Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 705 Haase Rebekka 1993 GER Sprintteam Wetzlar 0,151 7,26
2 656 Kammerschmitt Sina 2003 GER MTG Mannheim 0,163 7,36 PB
3 561 Anochili Lena 2007 GER Hamburger SV 0,171 7,37
4 702 Kaczmarek Hannah 2008 GER Sportclub Magdeburg 0,168 7,45 SB
5 552 Winkler Pauline 2001 GER Dresdner SC 1898 0,139 7,51
6 614 Räpple Hanna 2006 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,126 7,52

Ergebnis Offiziell: 15:59:28

60m, Frauen 24.01.2026 / 15:40
B Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 484 Sobotková Klára 2002 CZE Tschechien 0,163 7,61 SB
2 550 Weichler Emmy 2005 GER Dresdner SC 1898 0,126 7,68 (.676) SB
2 681 Miltschus Joelina Sophie 2004 GER SC DHfK Leipzig 0,156 7,68 (.676) SB
4 512 Gierer Johanna 2006 GER Berlin Athletics Capital Club 0,160 7,72 SB
5 524 Frenzel Lara Berenike 2005 GER Dresdner SC 1898 0,184 7,74
6 646 Tamme Maja 2005 GER LG Neiße 0,152 7,82

Ergebnis Offiziell: 15:59:28

200m, Frauen 24.01.2026 / 17:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 656 Kammerschmitt Sina 2003 GER MTG Mannheim 24,15 1./I PB
2 552 Winkler Pauline 2001 GER Dresdner SC 1898 24,27 1./II PB
3 600 Kurzawa Shira 2007 GER LAC Erdgas Chemnitz 24,39 1./III
4 485 Šplechtnová Barbora 2002 CZE Tschechien 24,46 2./III
5 609 Never Amira 2004 GER LAC Erdgas Chemnitz 24,68 2./II
6 550 Weichler Emmy 2005 GER Dresdner SC 1898 25,29 2./I SB

Ergebnis Offiziell:17:28:42
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400m B-Wettbewerb, Frauen 24.01.2026 / 10:25
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 555 Denisow Philina Alexandra 2006 GER Erfurter LAC 58,66 1./I
2 602 Lentz Sarah [GK] 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 59,58 1./II PB

TR 17.3.3
3 638 Schrapps Lelia-Lovisa 2000 GER LC Jena 59,63 2./I PB
4 691 Schöps Frieda Ninette 2008 GER SC Hoyerswerda 60,38 2./II SB
5 515 Albertus Sarina 2009 GER Dresdner SC 1898 61,09 3./II
6 595 Kischkewitz Nala 2009 GER LAC Erdgas Chemnitz 63,07 3./I

Ergebnis Offiziell:10:38:49

400m, Frauen 24.01.2026 / 16:55
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 491 Oketch Mercy 2002 KEN Kenia 52,98 1./IV
2 506 Martin Johanna 2006 GER 1. LAV Rostock 53,05 2./IV
3 620 Schwab Corinna 1999 GER LAC Erdgas Chemnitz 53,12 1./III SB
4 500 Ledecká Daniela 1996 SVK Slowakei 53,20 1./II
5 499 Niederberger Julia 2000 SUI Schweiz 53,92 2./III
6 483 Šmilauerová Kateřina 2001 CZE Tschechien 54,15 3./IV SB
7 479 Pírková Marcela 1996 CZE Tschechien 54,44 2./II
8 498 Zbičajnik Karolina 2005 SLO Slowenien 55,08 1./I
9 622 Sommer Luise 2006 GER LAC Erdgas Chemnitz 55,39 2./I PB

10 518 Büchner Liv Grete 2006 GER Dresdner SC 1898 55,69 (.684) 3./I PB
11 703 Liesigk Sophie 2009 GER Sportclub Magdeburg 55,69 (.688) 3./II PB
12 586 Günther Jenny 2006 GER LAC Erdgas Chemnitz 55,96 3./III PB

Ergebnis Offiziell:17:14:24

800m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 24.01.2026 / 12:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 575 Deistler Helene 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 2:12,10 PB
2 526 Grahle Emilia 2001 GER Dresdner SC 1898 2:12,73 PB
3 732 Ciznerová Anna 2006 CZE Tschechien 2:16,82 PB
4 706 Ismer Marie 2006 GER SSV 1952 Torgau 2:22,70
5 632 Wüstefeld Helena 2005 GER LAC Erdgas Chemnitz 2:22,99
6 731 Hesse Theresa 2010 GER TV 1848 Bischofswerda 2:23,06

618 Schnabl Fiona 2007 GER LAC Erdgas Chemnitz aufg.
Ergebnis Offiziell:12:41:06

60m Hürden, Frauen (0,838m) 24.01.2026 / 14:50
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 505 Flotow Lia 2004 GER 1. LAV Rostock 0,169 8,16 PB q
2 600 Kurzawa Shira 2007 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,195 8,25 q
3 673 Empl Lilly 2000 GER SC DHfK Leipzig 0,172 8,51 SB q

Ergebnis Offiziell: 14:58:06

60m Hürden, Frauen (0,838m) 24.01.2026 / 14:52
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 609 Never Amira 2004 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,111 8,29 q
2 596 Klik Lea Sophie 2000 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,138 8,50 v
3 642 Gühlen Katharina 1996 GER LG Erlangen 0,151 8,52 SB q
4 640 Seidel Emily 2005 GER LC Jena 0,157 8,77 PB q+
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Ergebnis Offiziell: 14:58:06

60m Hürden, Frauen (0,838m) 24.01.2026 / 16:15
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 505 Flotow Lia 2004 GER 1. LAV Rostock 0,174 8,11 PB
2 600 Kurzawa Shira 2007 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,191 8,20 PB
3 609 Never Amira 2004 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,121 8,24
4 673 Empl Lilly 2000 GER SC DHfK Leipzig 0,180 8,44 PB
5 642 Gühlen Katharina 1996 GER LG Erlangen 0,182 8,63
6 640 Seidel Emily 2005 GER LC Jena 0,176 8,77 PB

Ergebnis Offiziell:16:17:08

Weitsprung, Frauen
Vor/Endkampf 24.01.2026 / 16:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 573 Börner Helena 2003 GER LAC Erdgas Chemnitz 6,48 PB
6,48 x 5,95 5,92 4,80 6,32

2 596 Klik Lea Sophie 2000 GER LAC Erdgas Chemnitz 6,26 PB
6,13 x 6,25 x 6,26 6,21

3 507 Opitz Kimberly 2007 GER 1. LAV Rostock 6,09 PB
5,86 5,90 x 4,60 5,82 6,09

4 628 Utassy Emmy 2007 GER LAC Erdgas Chemnitz 6,03 SB
5,99 5,88 x x 6,03 5,88

5 673 Empl Lilly 2000 GER SC DHfK Leipzig 5,96
x 5,87 5,96 x x 4,16

6 585 Götze Melinda 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 5,91
5,91 x x 5,90 5,91 x

7 728 Zaharia Mihaela 2006 GER TSV Senftenberg 5,83
5,59 5,79 5,79 5,48 5,61 5,83

8 660 Vaupel Mai-Brit 1999 GER MTG Mannheim 5,76 PB
5,70 x 5,76 x 5,55 5,40

9 517 Bär Laura 2003 GER Dresdner SC 1898 5,42
5,24 5,42 5,31

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Versuch 1-3 517 660 673 728 585 628 507 596 573
Versuch 4-6 660 728 507 585 673 628 596 573
Ergebnis Offiziell:17:58:06

Dreisprung, Frauen
Vor/Endkampf 24.01.2026 / 14:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 497 Talos Elena Andreea 1995 ROU Rumänien 14,00
x x 13,61 13,57 14,00 13,74

2 569 Wittmann Kira 2000 GER Hannover 96 13,94
13,62 12,10 13,94 12,48 13,48 x

3 496 Ion Diana Ana Maria 2000 ROU Rumänien 13,72
13,20 x 13,59 13,56 13,67 13,72

4 486 Suchá Linda 2001 CZE Tschechien 13,59
x 13,19 13,08 13,40 13,33 13,59

5 643 Gräfin Keyserlingk Anna 2003 GER LG Göttingen 13,58 PB
x 13,40 13,58 13,49 x x

6 490 Funada Akari 2000 JPN Japan 13,17
12,96 13,00 x 13,17 x x

7 698 Tagbo Alyssa 2003 GER Sportclub Krefeld 1905 12,98 PB
12,52 12,88 12,90 12,98 12,69 12,93

8 657 Oladejo Fehintola 2003 GER MTG Mannheim 12,74
x x x x 12,74 12,22
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Dreisprung, Frauen - Fortsetzung
Vor/Endkampf 24.01.2026 / 14:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Versuch 1-3 698 657 643 490 486 569 497 496
Versuch 4-6 657 698 490 486 643 496 497 569
Ergebnis Offiziell:15:25:14

60m, Männliche Jugend U20 24.01.2026 / 10:05
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 482 Simmer Josef 2007 CZE Tschechien 0,159 6,98 q
2 522 Dittrich Neo 2010 GER Dresdner SC 1898 0,128 7,16 PB q
3 514 Rabel Mathis 2007 GER Berlin Athletics Capital Club 0,160 7,24 PB q
4 625 Stein Tristan 2010 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,180 7,27 (.265) q
5 684 Saalmann Elias 2009 GER SC DHfK Leipzig 0,163 7,27 (.267) q

Ergebnis Offiziell: 10:05:19

60m, Männliche Jugend U20 24.01.2026 / 11:10
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 482 Simmer Josef 2007 CZE Tschechien 0,163 6,91 PB
2 522 Dittrich Neo 2010 GER Dresdner SC 1898 0,154 7,18
3 514 Rabel Mathis 2007 GER Berlin Athletics Capital Club 0,154 7,22 PB
4 625 Stein Tristan 2010 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,171 7,30
5 684 Saalmann Elias 2009 GER SC DHfK Leipzig 0,176 7,31

Ergebnis Offiziell:11:14:36

200m, Männliche Jugend U20 24.01.2026 / 12:55
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 514 Rabel Mathis 2007 GER Berlin Athletics Capital Club 22,63 PB
2 669 Prasse Leonard 2008 GER SC Berlin 23,45 PB

Ergebnis Offiziell:13:13:06

800m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.01.2026 / 15:25
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 548 Steinbach Ole 2009 GER Dresdner SC 1898 1:54,50 PB
2 535 Morgenstern Elias 2008 GER Dresdner SC 1898 1:55,09 PB
3 709 Reif Ben Emilio 2008 GER SSV Planeta Radebeul 2:01,48

Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 30,53 548 Steinbach Ole GER
400m 58,94 548 Steinbach Ole GER
600m 1:26,99 548 Steinbach Ole GER
Ergebnis Offiziell:15:34:07



27. Internationales Hallenmeeting
Chemnitz, Leichtathletikhalle im Sportforum Chemnitz, 24.01.2026 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 24.01.2026 18:36:26 mit Track and Field 3.1.0.8754 lizenziert für Leichtathletik-Verband Sachsen Seite 9 von 16

60m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,991m) 24.01.2026 / 15:00
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:25

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 577 Döring Arne 2007 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,145 7,84 SB q
2 666 Hildebrandt Balthus 2007 GER SC Berlin 0,170 7,95 SB q
3 606 Müller Joel Maurice 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,168 8,22 q
4 665 Brause Daniel 2007 GER SC Berlin 0,184 8,26 PB

Ergebnis Offiziell: 15:10:23

60m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,991m) 24.01.2026 / 15:02
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:25

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 528 Hildebrand Marc Leonard 2008 GER Dresdner SC 1898 0,150 7,76 PB q
2 667 Holtz Friedrich 2008 GER SC Berlin 0,138 7,93 (.923) PB q
3 597 Koch Luca 2009 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,159 7,93 (.925) PB q
4 670 Schnick Karl Fridrik 2007 GER SC Berlin 0,171 8,25 PB
5 626 Theiss Matti 2010 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,164 8,54 PB

Ergebnis Offiziell: 15:10:23

60m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,991m) 24.01.2026 / 16:25
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 577 Döring Arne 2007 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,145 7,82 SB
2 597 Koch Luca 2009 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,164 7,88 PB
3 666 Hildebrandt Balthus 2007 GER SC Berlin 0,179 7,94 SB
4 667 Holtz Friedrich 2008 GER SC Berlin 0,145 7,96
5 606 Müller Joel Maurice 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,167 8,15

528 Hildebrand Marc Leonard 2008 GER Dresdner SC 1898 0,134 aufg.
Ergebnis Offiziell:16:28:51

Weitsprung, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 24.01.2026 / 12:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 727 Mann Alexander 2009 GER TSV Ochenbruck 6,82
6,82 6,52 6,82 6,68 6,54 6,71

2 (3) 574 Buschmann Marc 2009 GER LAC Erdgas Chemnitz 6,28 PB
6,06 5,78 6,11 6,28 6,24 6,06

3 (4) 529 Josiger Louis 2010 GER Dresdner SC 1898 5,82 PB
x 5,55 5,55 x 5,82 5,82

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Versuch 1-3 663 654 538 690 651 547 529 574 727 534 637
Versuch 4-6 663 690 538 654 651 547 529 574 727 637 534
Ergebnis Offiziell:13:12:19

60m, Weibliche Jugend U20 24.01.2026 / 09:50
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 730 Domingos Delisha Benelisa 2009 GER TuS Lichterfelde 0,156 7,44 v
2 576 Döhler Polly 2010 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,187 7,78 PB q
3 556 Grämer Johanna 2008 GER Freiberger PSV 0,177 7,86 q
4 559 Boukhoutta Laya 2010 GER GSV Eintracht Baunatal 0,208 8,09 PB q
5 653 Nauke Filina 2010 GER LV 90 Erzgebirge 0,206 8,19 q

Ergebnis Offiziell: 10:02:33
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60m, Weibliche Jugend U20 24.01.2026 / 09:52
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 671 Amende Mathilda 2008 GER SC DHfK Leipzig 0,140 7,64 (.637) SB q
2 613 Rahnfeld Mia 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,126 7,68 q
3 572 Bilz Hanna 2009 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,170 7,80 PB q
4 679 Kertscher Nina 2009 GER SC DHfK Leipzig 0,195 8,16 q
5 663 Schulze Lotta Emilia 2010 GER OSC Löbau 0,226 8,72

523 Fikentscher Hanna 2010 GER Dresdner SC 1898 -0,101 disq.
TR 16.8

Ergebnis Offiziell: 10:02:33

60m, Weibliche Jugend U20 24.01.2026 / 09:54
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 12 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 672 Besser Mia 2007 GER SC DHfK Leipzig 0,141 7,64 (.637) q
2 683 Rothe Jasmin 2007 GER SC DHfK Leipzig 0,157 7,69 q
3 716 Scherf Ellena 2008 GER TSG Oederan 0,237 8,05 q
4 650 Aurich Emilia 2007 GER LV 90 Erzgebirge 0,177 8,21 SB q+
5 675 Grünewald Raya 2008 GER SC DHfK Leipzig 0,218 8,26
6 686 Sandring Hedy 2010 GER SC DHfK Leipzig 0,190 8,49

Ergebnis Offiziell: 10:02:33

60m, Weibliche Jugend U20 24.01.2026 / 11:02
A Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 683 Rothe Jasmin 2007 GER SC DHfK Leipzig 0,124 7,57 PB
2 613 Rahnfeld Mia 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,132 7,60 SB
3 671 Amende Mathilda 2008 GER SC DHfK Leipzig 0,119 7,64 SB
4 672 Besser Mia 2007 GER SC DHfK Leipzig 0,210 7,65
5 576 Döhler Polly 2010 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,198 7,80

572 Bilz Hanna 2009 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,007 disq.
TR 16.10

Ergebnis Offiziell: 11:13:52

60m, Weibliche Jugend U20 24.01.2026 / 11:00
B Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 556 Grämer Johanna 2008 GER Freiberger PSV 0,180 7,74 PB
2 559 Boukhoutta Laya 2010 GER GSV Eintracht Baunatal 0,209 8,00 (.992) PB
3 653 Nauke Filina 2010 GER LV 90 Erzgebirge 0,180 8,00 (.997) PB
4 716 Scherf Ellena 2008 GER TSG Oederan 0,178 8,07
5 679 Kertscher Nina 2009 GER SC DHfK Leipzig 0,177 8,09

650 Aurich Emilia 2007 GER LV 90 Erzgebirge ab.
Ergebnis Offiziell: 11:13:52

200m, Weibliche Jugend U20 24.01.2026 / 12:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 672 Besser Mia 2007 GER SC DHfK Leipzig 24,29 1./V =PB
2 683 Rothe Jasmin 2007 GER SC DHfK Leipzig 24,73 2./V PB
3 572 Bilz Hanna 2009 GER LAC Erdgas Chemnitz 25,17 1./IV PB
4 671 Amende Mathilda 2008 GER SC DHfK Leipzig 25,18 1./II PB
5 613 Rahnfeld Mia 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 25,41 2./IV PB
6 576 Döhler Polly 2010 GER LAC Erdgas Chemnitz 25,97 1./I PB
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200m, Weibliche Jugend U20 - Fortsetzung 24.01.2026 / 12:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

7 653 Nauke Filina 2010 GER LV 90 Erzgebirge 26,08 1./III PB
8 559 Boukhoutta Laya 2010 GER GSV Eintracht Baunatal 26,27 2./I PB
9 675 Grünewald Raya 2008 GER SC DHfK Leipzig 26,45 3./IV

10 523 Fikentscher Hanna 2010 GER Dresdner SC 1898 26,54 3./V PB
11 679 Kertscher Nina 2009 GER SC DHfK Leipzig 26,55 2./III PB
12 533 Mangueira Antonia 2009 GER Dresdner SC 1898 28,04 2./II

aW 676 Heilmann Lilly 2006 GER SC DHfK Leipzig 25,14 -/II SB
686 Sandring Hedy 2010 GER SC DHfK Leipzig ab. -/III

Ergebnis Offiziell:12:59:08

60m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) 24.01.2026 / 11:20
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 730 Domingos Delisha Benelisa 2009 GER TuS Lichterfelde 0,152 8,38 q
2 617 Schlett Zora 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,154 8,48 PB q
3 584 Gärtner Letje 2007 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,187 8,74 PB q
4 582 Forner Yosefin 2009 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,154 9,02 q
5 611 Pech Maya Marie 2010 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,174 9,27 q

699 Zottmann Jette 2007 GER Sportclub Krefeld 1905 ab.
Ergebnis Offiziell: 11:24:57

60m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) 24.01.2026 / 12:10
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 730 Domingos Delisha Benelisa 2009 GER TuS Lichterfelde 0,157 8,30
2 617 Schlett Zora 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,179 8,51
3 584 Gärtner Letje 2007 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,173 8,76
4 582 Forner Yosefin 2009 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,153 8,77 PB

611 Pech Maya Marie 2010 GER LAC Erdgas Chemnitz -0,052 disq.
TR 16.8

Ergebnis Offiziell:12:14:43

Weitsprung, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 24.01.2026 / 12:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (5) 547 Stantke Charlotte 2008 GER Dresdner SC 1898 5,56 PB
5,55 5,52 5,46 5,46 5,31 5,56

2 (6) 651 Bannier Marie 2007 GER LV 90 Erzgebirge 5,53 PB
5,12 5,18 5,53 5,31 5,53 5,49

3 (8) 690 Domanja Lisamarie 2010 GER SC Hoyerswerda 5,33
x x 4,96 5,23 5,33 x

4 (9) 654 Netwall Tamina 2009 GER LV 90 Erzgebirge 5,33 PB
5,03 5,11 5,33 4,91 5,01 4,91

5 (10) 538 Reck Sonja 2008 GER Dresdner SC 1898 5,03
5,03 3,65 4,80 x 4,88 4,86

6 (11) 663 Schulze Lotta Emilia 2010 GER OSC Löbau 4,51
x 4,46 3,86 x 4,51 4,37

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Versuch 1-3 663 654 538 690 651 547 529 574 727 534 637
Versuch 4-6 663 690 538 654 651 547 529 574 727 637 534
Ergebnis Offiziell:13:12:19
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60m, Männliche Jugend U16 24.01.2026 / 09:40
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 10:55

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 636 Bullin Etienne 2011 GER LC Eilenburger Land 0,217 7,99 q
2 590 Jacob Max 2011 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,192 8,32 PB q+
3 578 Duty Theo 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,178 8,42
4 581 Fichtner Louis 2011 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,243 8,49
5 558 Wieczorek Anton 2012 GER Freiberger PSV 0,301 9,23

Ergebnis Offiziell: 09:53:20

60m, Männliche Jugend U16 24.01.2026 / 09:42
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 10:55

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 644 Fuhrmann Arno 2012 GER LG Mittweida 0,168 7,67 PB v
2 630 Wittig Paul 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,165 8,13 q
3 579 Eibner Anton 2011 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,147 8,35 PB
4 557 Slesaczeck Jonas 2012 GER Freiberger PSV 0,183 8,37 SB
5 605 Möckel Niklas 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,199 8,95 PB

Ergebnis Offiziell: 09:53:20

60m, Männliche Jugend U16 24.01.2026 / 09:44
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 10:55

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 677 Hennig Luis 2011 GER SC DHfK Leipzig 0,161 7,77 PB q
2 580 Engelhardt Paul 2011 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,166 7,97 q
3 680 Klein Theo 2011 GER SC DHfK Leipzig 0,139 8,22 PB q
4 604 Möckel Maximilian 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,243 8,76
5 623 Steiger Vincent 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,181 8,84 PB

Ergebnis Offiziell: 09:53:20

60m, Männliche Jugend U16 24.01.2026 / 10:55
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 677 Hennig Luis 2011 GER SC DHfK Leipzig 0,155 7,70 PB
2 636 Bullin Etienne 2011 GER LC Eilenburger Land 0,200 7,81 PB
3 580 Engelhardt Paul 2011 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,179 7,87 PB
4 630 Wittig Paul 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,242 8,05
5 590 Jacob Max 2011 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,173 8,40

680 Klein Theo 2011 GER SC DHfK Leipzig 0,095 disq.
TR 16.8

Ergebnis Offiziell:11:01:28

800m B-Wettbewerb, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.01.2026 / 12:35
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 708 König Fritz 2011 GER SSV 1952 Torgau 2:06,09 PB
2 537 Pessier Frederik 2011 GER Dresdner SC 1898 2:19,42 PB
3 605 Möckel Niklas 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz 2:26,26 PB
4 558 Wieczorek Anton 2012 GER Freiberger PSV 2:57,48 PB

527 Henke Lukas 2011 GER Dresdner SC 1898 n.a.
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Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 29,49 546 Spielbauer Maximilian GER
400m 58,58 546 Spielbauer Maximilian GER
600m 1:29,65 546 Spielbauer Maximilian GER
Ergebnis Offiziell:12:41:50

60m Hürden, Männliche Jugend U16 (0,838m) 24.01.2026 / 11:40
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 677 Hennig Luis 2011 GER SC DHfK Leipzig 0,147 9,38 q
2 557 Slesaczeck Jonas 2012 GER Freiberger PSV 0,259 9,45 (.449) q

580 Engelhardt Paul 2011 GER LAC Erdgas Chemnitz ab.
630 Wittig Paul 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz ab.

Ergebnis Offiziell: 11:43:55

60m Hürden, Männliche Jugend U16 (0,838m) 24.01.2026 / 11:42
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 680 Klein Theo 2011 GER SC DHfK Leipzig 0,102 9,04 PB q
2 636 Bullin Etienne 2011 GER LC Eilenburger Land 0,209 9,45 (.446) q
3 578 Duty Theo 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,185 9,46 q

623 Steiger Vincent 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz n.a.
Ergebnis Offiziell: 11:43:55

60m Hürden, Männliche Jugend U16 (0,838m) 24.01.2026 / 12:20
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 557 Slesaczeck Jonas 2012 GER Freiberger PSV 0,190 9,16
2 677 Hennig Luis 2011 GER SC DHfK Leipzig 0,161 9,25
3 636 Bullin Etienne 2011 GER LC Eilenburger Land 0,222 9,35
4 578 Duty Theo 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,160 9,57

680 Klein Theo 2011 GER SC DHfK Leipzig 0,038 disq.
TR 16.8

Ergebnis Offiziell:12:26:15

Weitsprung, Männliche Jugend U16
Vor/Endkampf 24.01.2026 / 10:25

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 630 Wittig Paul 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz 5,24
5,10 5,24 - x 4,84 4,84

2 580 Engelhardt Paul 2011 GER LAC Erdgas Chemnitz 5,23
4,74 5,00 - 5,23 4,56 4,80

3 579 Eibner Anton 2011 GER LAC Erdgas Chemnitz 5,18 PB
x 5,18 4,63 x 5,13 x

4 590 Jacob Max 2011 GER LAC Erdgas Chemnitz 5,06 PB
5,06 4,88 - 4,70 4,77 4,80

5 605 Möckel Niklas 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz 4,98 PB
x 4,71 4,98 4,80 4,75 4,92

6 557 Slesaczeck Jonas 2012 GER Freiberger PSV 4,84 PB
4,84 4,76 4,13 x 4,59 x

7 581 Fichtner Louis 2011 GER LAC Erdgas Chemnitz 4,71
4,67 x x x 4,71 4,55

8 604 Möckel Maximilian 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz 4,65 SB
4,60 4,65 4,59 4,42 4,53 x

9 578 Duty Theo 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz 4,63
x 4,63 4,45
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Weitsprung, Männliche Jugend U16 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 24.01.2026 / 10:25

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

10 623 Steiger Vincent 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz 4,63
4,14 x 4,63

11 558 Wieczorek Anton 2012 GER Freiberger PSV 4,00 PB
3,96 4,00 3,99

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Versuch 1-3 581 558 605 578 604 623 557 579 590 580 630
Versuch 4-6 604 581 557 605 580 590 579 630
Ergebnis Offiziell:11:19:50

60m, Weibliche Jugend U16 24.01.2026 / 09:30
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 10:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 549 Tschirch Amelie 2011 GER Dresdner SC 1898 0,139 8,09 q
2 530 Kasielke Charlotte 2011 GER Dresdner SC 1898 0,155 8,36 q
3 631 Wünsch Hanna 2011 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,239 8,37 q
4 689 Weiser Maika 2011 GER SC DHfK Leipzig 0,123 8,47
5 627 Unger Nele 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,163 8,62 PB

Ergebnis Offiziell: 09:39:31

60m, Weibliche Jugend U16 24.01.2026 / 09:32
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 10:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 592 Kachlock Fiona 2011 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,251 8,21 q
2 713 Kempe Charlotte 2012 GER SV Turbine 1948

Frankenberg
0,191

8,29 q

3 682 Richter-Storl Nahla 2011 GER SC DHfK Leipzig 0,205 8,41 q
4 712 Albert Lia 2012 GER SV Turbine 1948

Frankenberg
0,144

8,52

624 Stein Ronja 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz -0,170 disq.
TR 16.8

615 Redlich Elin 2011 GER LAC Erdgas Chemnitz -0,024 disq.
TR 16.8

Ergebnis Offiziell: 09:39:31

60m, Weibliche Jugend U16 24.01.2026 / 10:50
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 592 Kachlock Fiona 2011 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,197 8,11 PB
2 549 Tschirch Amelie 2011 GER Dresdner SC 1898 0,207 8,18
3 631 Wünsch Hanna 2011 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,162 8,28 SB
4 530 Kasielke Charlotte 2011 GER Dresdner SC 1898 0,210 8,39
5 682 Richter-Storl Nahla 2011 GER SC DHfK Leipzig 0,199 8,43

713 Kempe Charlotte 2012 GER SV Turbine 1948
Frankenberg

ab.

Ergebnis Offiziell:10:00:25

800m, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 24.01.2026 / 12:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 712 Albert Lia 2012 GER SV Turbine 1948 Frankenberg 2:28,59 PB
2 560 Stenzel Maja 2012 GER GSV Eintracht Baunatal 2:32,88 PB
3 627 Unger Nele 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz 2:36,66

Ergebnis Offiziell:12:41:06
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60m Hürden, Weibliche Jugend U16 (0,762m) 24.01.2026 / 11:25
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 521 Dipita Toube Khiara 2011 GER Dresdner SC 1898 0,166 9,39 q
2 615 Redlich Elin 2011 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,227 9,78 PB q
3 725 Lehmann Marie 2012 GER TSV Kitzscher 0,199 9,85 (.841) PB

631 Wünsch Hanna 2011 GER LAC Erdgas Chemnitz ab.
682 Richter-Storl Nahla 2011 GER SC DHfK Leipzig ab.

Ergebnis Offiziell: 11:33:25

60m Hürden, Weibliche Jugend U16 (0,762m) 24.01.2026 / 11:27
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 592 Kachlock Fiona 2011 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,213 9,21 q
2 726 Mann Anouk 2011 GER TSV Kitzscher 0,241 9,72 PB q
3 655 Voigt Izzie 2012 GER LV 90 Erzgebirge 0,195 9,92 (.920)

4 662 Lehmann Emma 2011 GER OSC Löbau 0,214 9,97
5 624 Stein Ronja 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,251 10,31

Ergebnis Offiziell: 11:33:25

60m Hürden, Weibliche Jugend U16 (0,762m) 24.01.2026 / 11:29
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 689 Weiser Maika 2011 GER SC DHfK Leipzig 0,128 9,20 q
2 519 Busch Magdalena 2012 GER Dresdner SC 1898 0,154 9,35 PB q
3 560 Stenzel Maja 2012 GER GSV Eintracht Baunatal 0,307 9,85 (.841) PB
4 712 Albert Lia 2012 GER SV Turbine 1948

Frankenberg
0,161

9,92 (.918) PB

5 627 Unger Nele 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,218 10,45
Ergebnis Offiziell: 11:33:25

60m Hürden, Weibliche Jugend U16 (0,762m) 24.01.2026 / 12:15
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 592 Kachlock Fiona 2011 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,208 9,12 PB
2 521 Dipita Toube Khiara 2011 GER Dresdner SC 1898 0,141 9,18 (.174)

2 689 Weiser Maika 2011 GER SC DHfK Leipzig 0,168 9,18 (.174) PB
4 519 Busch Magdalena 2012 GER Dresdner SC 1898 0,205 9,45
5 615 Redlich Elin 2011 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,207 9,76 PB
6 726 Mann Anouk 2011 GER TSV Kitzscher 0,373 9,82

Ergebnis Offiziell:12:24:41

Weitsprung, Weibliche Jugend U16
Vor/Endkampf 24.01.2026 / 10:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 682 Richter-Storl Nahla 2011 GER SC DHfK Leipzig 5,06 PB
4,88 5,06 x - - -

2 725 Lehmann Marie 2012 GER TSV Kitzscher 4,95
x 4,78 4,72 4,93 4,86 4,95

3 662 Lehmann Emma 2011 GER OSC Löbau 4,88 PB
4,88 4,76 x 4,63 4,54 -

4 655 Voigt Izzie 2012 GER LV 90 Erzgebirge 4,84
4,84 4,80 x 4,69 x x
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Weitsprung, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 24.01.2026 / 10:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

5 631 Wünsch Hanna 2011 GER LAC Erdgas Chemnitz 4,77
4,56 4,77 - - 4,68 4,76

6 541 Robel Friederike 2011 GER Dresdner SC 1898 4,70
4,68 4,50 x 4,70 x x

7 627 Unger Nele 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz 4,48
4,48 4,40 4,47 4,11 x 4,30

8 624 Stein Ronja 2012 GER LAC Erdgas Chemnitz 4,12
x 3,95 4,12 4,03 4,00 4,09

9 713 Kempe Charlotte 2012 GER SV Turbine 1948 Frankenberg 4,04
4,04 - -

615 Redlich Elin 2011 GER LAC Erdgas Chemnitz ogV
x x x

592 Kachlock Fiona 2011 GER LAC Erdgas Chemnitz ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Versuch 1-3 624 627 713 541 592 682 725 662 615 631 655
Versuch 4-6 624 627 541 631 725 655 662 682
Ergebnis Offiziell:11:12:46

60m, Männliche Kinder U10 24.01.2026 / 15:45
Einladungslauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1083 Henry S GER LAC Erdgas Chemnitz 9,59
2 1084 Arthur W GER LAC Erdgas Chemnitz 9,63
3 1081 Lukas K GER LAC Erdgas Chemnitz 10,40
4 1082 Christian H GER LAC Erdgas Chemnitz 10,49
5 1085 Josua K GER LAC Erdgas Chemnitz 11,40
6 1080 Anton C GER LAC Erdgas Chemnitz 11,72

Ergebnis Offiziell:15:55:29

60m, Weibliche Kinder U10 24.01.2026 / 15:35
Einladungslauf

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1088 Frieda S GER LAC Erdgas Chemnitz 9,97
2 1089 Marcia P GER LAC Erdgas Chemnitz 10,44
3 1087 Melanie S GER LAC Erdgas Chemnitz 10,45
4 1090 Sophia A GER LAC Erdgas Chemnitz 10,67
5 1086 Ella K GER LAC Erdgas Chemnitz 11,54
6 1091 Lea S GER LAC Erdgas Chemnitz 12,10

Ergebnis Offiziell:15:40:11

Legende
PB...Persönliche Bestleistung =PB...Persönliche Bestleistung eingestellt SB...Saisonbestleistung =SB...Saisonbestleistung eingestellt
q...qualifiziert über Zeit n.a....Nicht angetreten disq...Disqualifiziert aufg...Aufgegeben
X...Fehlversuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen GK...Gelbe Karte
v...Verzicht auf nächste Runde q+...qualifiziert durch Nachrücken abg...Abgemeldet ogV...Ohne gültigen Versuch


